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Gemeente De Bilt - Aangevraagde omgevingsvergunningen regulier, 9 juni

t/m 15 juni 2022

Het college van burgemeester en wethouders heeft de volgende aanvragen voor een omgevingsver-

gunning ontvangen:

Zaaknummer:
411820
412119

410929
409848

413140
410038
410368
411398
409642

409728
412514
408885

410336
411247

Inzage

Aanvraagdatum:
14-06-22
12-06-22

12-06-22
10-06-22

15-06-22
10-06-22
11-06-22
13-06-22
10-06-22

9-6-2022
14-06-22
09-06-22

11-06-22
13-06-22

Locatie:
Gezichtslaan 37 te Bilthoven

Perceel kadastraal bekend
nummer 2818 sectie N te Maar-
tensdijk te De Bilt

Bosuillaan 54 te Bilthoven

Van der Helstlaan 23 te Biltho-
ven

Waterweg 176 te De Bilt

Van Goyenlaan 31 te Bilthoven
Van Goyenlaan 22 te Bilthoven
Dorpsweg 44 te Maartensdijk

Hercules Segherslaan 28 te Bilt-
hoven

Jan Steenlaan 4 te Bilthoven
De Mamuchetweg 16 te De Bilt

Koningin Wilhelminaweg 373 te
Groenekan

Wagnerlaan 30 te Bilthoven

Tolakkerweg 7 te Hollandsche
Rading

Activiteiten:
Kappen van een houtopstand

Bouwen van een bouwwerk,
Aanleggen of veranderen van
een weg, Afwijken bestemmings-
plan

Kappen van een houtopstand
Kappen van een houtopstand

Kappen van een houtopstand
Kappen van een houtopstand
Kappen van een houtopstand
Kappen van een houtopstand
Kappen van een houtopstand

Kappen van een houtopstand
Kappen van een houtopstand
Bouwen van een bouwwerk

Bouwen van een bouwwerk
Kappen van een houtopstand

De aangevraagde omgevingsvergunningen en bijbehorende stukken liggen uitsluitend ter inzage. U
kunt in dit stadium op bovenstaande aanvragen nog niet reageren. Zodra dit wel het geval is, wordt u
hierover geinformeerd in dit elektronische gemeenteblad.

Voor het bekijken van de ter inzage liggende stukken kunt u een afspraak maken bij het informatiecentrum
op (030) 228 94 11 of via de website www.debilt.nl/afspraak.
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